
Nr.  2024-I

Eil.

Nr.

3 4 5

1 3 303,9                                               19 929,3   

1 2 3,2                                               14 629,8   

1 1 3 0,1                                               14 397,1   

1 1 1 1 1 4 0,1                                               14 397,1   

5                                                 2 521,1   

1 1 1 1 2 6                                                           -    

1 2 7 3,1                                                    232,7   

2 8 1 917,3                                                 3 525,9   

2 1 9 1 917,3                                                 3 525,9   

3 10                                                           -    

3 1 11                                                           -    

3 2 12                                                           -    

4 13                                                           -    

4 1 14                                                           -    

4 1 1 1 1 15                                                           -    

4 1 1 1 2 16                                                           -    

4 1 1 1 3 17                                                           -    

5 18                                                           -    

5 1 19                                                           -    

5 1 1 1 1 20                                                           -    

5 1 1 1 2 21                                                           -    

5 2 22                                                           -    

5 2 1 1 1 23                                                           -    

5 2 1 1 2 24                                                           -    

5 3 25                                                           -    

5 3 1 1 1 26                                                           -    

5 3 1 1 2 27                                                           -    

5 3 2 1 1 28                                                           -    

5 3 2 1 2 29                                                           -    

6 30                                                           -    

6 1 31                                                           -    

6 2 32                                                           -    

6 3 33                                                           -    

6 4 34                                                           -    

6 5 35                                                           -    

6 6 36                                                           -    

7 37 1 367,7                                                 1 620,4   

7 1 38                                                           -    

7 1 1 1 1 39                                                           -    

7 1 1 1 2 40                                                           -    

7 2 41 1 367,3                                                 1 542,5   

                                                                             KETVIRTINĖ

                                                                    (metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Klaipėdos miesto savivaldybė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 M. KOVO 31 D.

2024 m. balandžio 24 d.

(data)

(tūkst. eur)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento

1 2 6

2 IŠLAIDOS 

Išlaidų ekonominės likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas likutis metų pradžioje iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis

2 Darbo užmokestis pinigais

iš jų: gyventojų pajamų mokestis

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

2 Darbo užmokestis

2 Prekių ir paslaugų naudojimas

2 Prekių ir paslaugų naudojimas

2 Pajamos natūra

2 Socialinio draudimo įmokos

2 Žemės nuoma

2 Subsidijos

2 Palūkanos

2 Palūkanos

2 Subsidijos gaminiams

2 Subsidijos gamybai

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 Subsidijos importui

2 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 Dotacijos

2 Dotacijos užsienio valstybėms

2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 

tikslams

2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui 

įsigyti

2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams

2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

2 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos

2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos

2 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 Socialinio draudimo išmokos pinigais

Elektroninio dokumento nuorašas



7 2 1 1 1 42 232,5                                                    312,0   

7 2 1 1 2 43 1 134,8                                                 1 230,5   

7 2 2 1 1 44                                                           -    

7 3 45 0,4                                                      77,9   

8 46 15,7                                                    153,2   

8 1 1 47 15,7                                                    153,2   

8 1 1 1 1 48                                                           -    

8 1 1 1 2 49 15,7                                                    153,2   

8 1 1 1 3 50                                                           -    

8 1 2 51                                                           -    

9 52                                                           -    

53 11 655,2                                               12 942,8   

1 54 360,5                                                 2 796,7   

1 1 55 360,5                                                 2 796,7   

1 2 56 0,0                                                           -    

1 3 57                                                           -    

1 4 58                                                           -    

1 5 59                                                           -    

2 60                                                           -    

3 61 11 294,7                                               10 146,1   

62 14 959,1                                               32 872,1   

2 Rentos

2 Darbdavių socialinė parama

2 Socialinė parama pinigais

2 Socialinė parama natūra

2 Stipendijoms

2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 Kitos išlaidos

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

2 Valiutos kurso įtaka

2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 

įsigijimo / investavimo išlaidos)

3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos 

skolos) 

3 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

3 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos

Apskaitos skyriaus vedėja

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Lina Čeponienė

 (vardas ir pavardė)

IŠ VISO (2+3)

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Andrius Žukas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės administracijos direktorius

(parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) MOKĖTINŲ SUMŲ 2024 M. KOVO 31 D. ATASKAITA
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-26 Nr. B9-145
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Čeponienė, Skyriaus vedėja, Apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas LINA ČEPONIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-25 11:21:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-25 11:21:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-31 12:05:24 – 2025-10-30 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Žukas, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas ANDRIUS ŽUKAS, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-25 21:39:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-25 21:39:46 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-04 17:35:00 – 2026-04-04 17:35:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-26
07:55:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-26 07:55:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


